2

	[image: image1.png]

	РЕСПУБЛИКА БУРЯТИЯ

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «НОВОСЕЛЕНГИНСКОЕ»

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

	РЕШЕНИЕ
СЕМЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТОЙ СЕССИИ

__________________________________________________________________________________
п.Новоселенгинск

                  № 1                                          18 августа 2023года
«О формировании конкурсной комиссии по отбору кандидатур

на должность Главы муниципального образования
сельское поселение «Новоселенгинское»

В соответствии с Уставом  муниципального образования сельское поселение «Новоселенгинское» Селенгинского района Республики Бурятия, положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельское поселение «Новоселенгинское», Совет депутатов муниципального образования сельское поселение «Новоселенгинское» РЕШИЛ:

1. Начать формирование конкурсной комиссии  по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельское поселение «Новоселенгинское».
2. Прием предложений для включения кандидатов в состав конкурсной комиссии осуществляется Советом депутатов МО СП «Новоселенгинское» с 24.08.2023 по 02.09.2023 по адресу: п.Новоселенгинск, ул.Горького, д.84, тел. (30145) 96614 в соответствии с разделом 3 Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельское поселение «Новоселенгинское» Селенгинского района Республики Бурятия».
3. Направить уведомление о начале формирования конкурсной комиссии  по отбору кандидатур на должность Главы муниципального образования сельское поселение «Новоселенгинское» Главе муниципального образования «Селенгинский район» (С.Д.Гармаев).

4. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Селенга» и разместить на официальном сайте Администрации МО «Селенгинский район».
5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Совета депутатов муниципального образования сельское поселение «Новоселенгинское» (Б.Д.Дамбаев).

Глава муниципального образования
сельское поселение  «Новоселенгинское»

                     Б.Д.Дамбаев